0001-1007813820/05/2025 600545502 R-0433-01192031 35,222.00 11,924.44 0.00 0.00 0.00 47,146.44
50-MERC.GRAL.

0001-1007692922/05/2025 395426701 R-0433-01195319 115,695.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 119,695.00

0003-0002596112/05/2025 39025961 R-0445-00012576 81,427.38 14,000.00 0.00 0.00 0.00 95,427.38

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON
61/100

TOTAL $ 1,844,888.61Percep.
II.BB.

1,495,532.75 35,293.98
SUB

TOTAL
314,061.8821.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  8852534

Cuenta : 012896
0000-1007612713/05/2025 33943592 R-0445-00012582 184,794.87 4,433.04 0.00 0.00 317,166.64 506,394.55

3-ART.FERRETERIA
0071-0001741516/05/2025 719017415 R-0486-00061866 32,607.10 47,961.62 0.00 0.00 0.00 80,568.72

50-MERC.GRAL.

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON
61/100

TOTAL $ 1,844,888.61Percep.
II.BB.

1,495,532.75 35,293.98
SUB

TOTAL
314,061.8821.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  8852534